[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 От  ​​​​​​​​22 ноября 2022 года  №  31
	О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта бюджета

муниципального образования
Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области  на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

Рассмотрев, представленный   Главой муниципального образования Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области проект бюджета муниципального образования Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области  на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов, в целях соблюдения процедуры  рассмотрения проекта местного бюджета, Совет депутатов Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:

1. Принять за основу   решение о проекте бюджета муниципального образования Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области  на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов.
2.  Данное решение вынести на публичные слушания. Назначить публичные слушания на 6 декабря 2022 года в 14.00 часов и провести в здании Администрации      по адресу:   д. Богородицкое, ул.  Викторова, д.23.

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава  муниципального образования

Козинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                                Ю.Г.Губанев